Российская  Федерация

Республика  Хакасия

Бейский район

Администрация  Сабинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «14» марта 2014г.                           с.Сабинка                                                  № 55
	О признании утратившим силу постановления «Об утверждении административного  регламента предоставления  муниципальной услуги  «Предоставление информации об  очередности предоставления жилых помещений на территории Сабинского сельсовета» от 21.07.2012 года № 73

В целях привидения НПА в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации: Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в соответствии со статьей 2 Федерального закона № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление «Об утверждении административного  регламента предоставления  муниципальной услуги  «Предоставление информации об  очередности предоставления жилых помещений на территории Сабинского сельсовета» от 21.07.2012 года № 73 признать утратившим силу, на основании противоречия с действующим законодательством Российской Федерации
2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию(опубликованию), вступает в силу со дня его обнародования(опубликования).

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сабинского сельсовета
                                                                О.А.Сафронов